
IV Encuentro ASGNP-CyL
Premio Clube Viajar

Resultados acumulados HANDICAP

Primer día de competición

Federación de Golf de Castilla y León Asociación senior de Golf Norte de Portugal

Orden Apellidos Nombre Ptos Orden Apellidos Nombre Ptos
1 Vaquero Fernandez Jose Luis 40 1 Guedes Jose 33
2 Bueis Revilla Mercedes de los 39 2 De Carvalho Oliveira Antonio Fernando 33
3 Guijarro Marugan Jose Luis 35 3 Paiva Mario Casimiro 31
4 Calvo Movellan Carlos 35 4 Alves Ferreira Elisabete 31
5 Esteban Gonzalez Esperanza 34 5 Oliveira Daniel 31
6 Sanchez Gomez Alberto 34 6 Alves Ferreira Antonio 30
7 Lopez Abad Constantino 33 7 Calderon Gonzalez Ivan 30
8 Gonzalez Diez Luis Miguel 33 8 Falcon Mendez Maria Avelina 30
9 Aragon Cabeza Jose Aurelio 33 9 Rodriguez Alvarez Gerardo 30

10 Lagar Hernandez Maria Angeles 33 10 Barbosa Manuel Francisco 29
11 Martinez Almenara Juan Carlos 32 11 C. Almeida Angelo Alberto 28
12 Gutierrez Vergara Francisco 32 12 Cortinhas de Carvalho OliveiraElza 28
13 Valbuena Rodrigo Maria Yolanda 32 13 Epifanio Carlos Manuel 28
14 Martin Gomez Gaspar 32 14 Moreira Dominguez Jesus 28
15 Casares Merelo Guillermo 32 15 Calvo Garcia Jose Manuel 27
16 Gonzalez de Francisco Tomas 31 16 Oliveira Jose 27
17 Abia Romero Jose Gerardo 31 17 Otero Lopez Francisco Javier 27
18 Elosua de Juan Maria Pilar 31 18 Cores Gonzalez Salvador 27
19 Arroyo Ordoñez Mercedes 30 19 Palomares Lopez Jose Antonio 27
20 Carro Carro Antolin 30 20 Bessa Mendes Eduardo 27
21 Hernaez Barrio Jesus Manuel 29 21 Quintas Perez Dositeo 27
22 Hernandez Gajate Manuel 29 22 Deltell Ines Maria 26



23 Parrilla Alvarez Juan Manuel 29 23 Amorin Teixeira Armando Miguel 26
24 Barreales Silva Maria 29 24 Pereira Alves Jose 26
25 Infante Garcia Elena 29 25 Ferreño Regueiro Jose Ramon 25
26 Perez Almanza Angel 28 26 Pereira Jorge Evang. M. 24
27 Jimenez Herrero Jose Ignacio 27 27 Gigante Pinheiro Luis Ramiro 24
28 Porras Armesto Rafael Angel 27 28 Codias Alonso Julio 23
29 Mingo Hidalgo Milagros 27 29 Padin Souto Jose 23
30 Granda Menendez Francisco 26 30 Otero Lopez Jose Carlos 22
31 Alvarez Garcia Jose Luis 26 31 Oio Orlando 22
32 Martinez Barroso Eva 26 32 Figueiredo Hermenegildo 21
33 Rivero Friera Luis Angel 26 33 Leao Antonio Joao 21
34 Perez Matia Juan Carlos 26 34 Ferreira Joaquim 21

1046 913

Segundo día de competición

Federación de Golf de Castilla y León Asociación senior de Golf Norte de Portugal

Orden Apellidos Nombre Ptos Orden Apellidos Nombre Ptos
1 Bueis Revilla Mercedes de los 39 1 Palomares Lopez Jose Antonio 39
2 Rivero Friera Luis Angel 39 2 Cortinhas de Carvalho OliveiraElza 38
3 Gonzalez Diez Luis Miguel 38 3 Calderon Gonzalez Ivan 37
4 Guijarro Marugan Jose Luis 36 4 Paiva Mario Casimiro 34
5 Arroyo Ordoñez Mercedes 34 5 Calvo Garcia Jose Manuel 34
6 Perez Almanza Angel 34 6 Oio Orlando 33
7 Abia Romero Jose Gerardo 34 7 Padin Souto Jose 32
8 Elosua de Juan Maria Pilar 33 8 Oliveira Jose 32
9 Carro Carro Antolin 33 9 Rodriguez Alvarez Gerardo 30

10 Gutierrez Vergara Francisco 33 10 Pereira Alves Jose 30
11 Granda Menendez Francisco 32 11 Cores Gonzalez Salvador 30
12 Casares Merelo Guillermo 31 12 Ferreño Regueiro Jose Ramon 30
13 Sanchez Gomez Alberto 31 13 Ferreira Maria Teresa 29
14 Vaquero Fernandez Jose Luis 31 14 C. Almeida Angelo Alberto 29



15 Calvo Movellan Carlos 30 15 Guedes Jose 28
16 Valbuena Rodrigo Maria Yolanda 30 16 Alves Ferreira Elisabete 28
17 Puras Peralta Blas 30 17 Figueiredo Hermenegildo 28
18 Ruiz de la Fuente Milagros 30 18 Neves Martins Joao Luis 28
19 Jimenez Herrero Jose Ignacio 30 19 Moreira Dominguez Jesus 28
20 Hernandez Gajate Manuel 30 20 Oliveira Daniel 27
21 Parrilla Alvarez Juan Manuel 29 21 Couceiro Couceiro Jose 27
22 Perez Matia Juan Carlos 29 22 Pereira Crespo Manuel Fernando 27
23 Lopez Abad Constantino 28 23 Pereira Jorge Evang. M. 26
24 Infante Garcia Elena 28 24 Otero Lopez Jose Carlos 26
25 Lagar Hernandez Maria Angeles 28 25 Silva Pereira Antonio Manuel 26
26 Porras Armesto Rafael Angel 28 26 Lourinho Leao 25
27 Aragon Cabeza Jose Aurelio 27 27 Quintas Perez Dositeo 24
28 Martinez Barroso Eva 26 28 Bessa Mendes Eduardo 24
29 Barreales Silva Maria 26 29 Alves Ferreira Antonio 24
30 Esteban Gonzalez Esperanza 25 30 Amorin Teixeira Armando Miguel 24
31 Lopez Fernandez Gloria 24 31 Otero Lopez Francisco Javier 23
32 Barrio Barrio Rosa Maria 24 32 Barbosa Manuel Francisco 23
33 Martinez Almenara Juan Carlos 23 33 Falcon Mendez Maria Avelina 23
34 Martin Gomez Gaspar 23 34 Deltell Ines Maria 23

1026 969

Puntos por equipos 2072 1882


